
Zarządzenie Nr 27/2024 

Wójta Gminy Bądkowo 

z dnia 28 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gmina Bądkowo na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 roku 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. | pkt I ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

$1. W uchwale nr LIV/393/2023 Rady Gminy Bądkowo z dnia 14 grudnia 2023 z późniejszymi zmianami w 

sprawie uchwały budżetowej Gmina Bądkowo na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

l) w$ 1 dochody zwiększa się o kwotę 85 130,08 zł do kwoty 35 015 632,08 zł; 

2) w$l pkt I dochody bieżące zwiększa się o kwotę 85 130,08 zł do kwoty 22 072 408,08 zł; 

3) w$ 2 wydatki zwiększa się o kwotę 85 130,08 zł do kwoty 37 340 128,08 zł; 

4) w$2 pkt I wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 85 130,08 zł do kwoty 22 578 008,08 zł; 

$ 2. Załącznik nr | - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr | do 

zarządzenia. 

$ 3. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia. 

$ 4. Załącznik nr 4,4a - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gmina Bądkowo związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

$ 5. Załącznik -zmiany w planie dochodów i wydatków Gmina Bądkowo z funduszu pomocy dotyczących 

realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

$ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    mer Ryszard Słgpkowski



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 27/2024 Wójta Gminy Bądkowo z dnia 28 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gmina Bądkowo na rok 2024 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gmina Bądkowo na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 85 130,08 zł do kwoty 35 015 632,08 

zł, w tym: 

e dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 85 130,08 zł do kwoty 22 072 408,08 zł, 

e dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

e  wdziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu „Środki z 

Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 1 129,00 zł do kwoty 3 285,00 zł; 

e _ wdziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” 

zwiększa się dochody o 84 001,08 zł do kwoty 88 413,08 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gmina Bądkowo przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  

dochody ogółem: 34 930 502,00 | 85 130,08 35 015 632,08 

dochody bieżące, w tym: 21 987 278,00 85 130,08 22 072 408,08 

Różne rozliczenia 9 617 681,00 1 129,00 9 618 810,00 

Pomoc społeczna 636 612,00 84 001,08 720 613,08 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gmina Bądkowo na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 85 130,08 zł do kwoty 37 340 128,08 

zł, w tym: 

e wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 85 130,08 zł do kwoty 22 578 008,08 zł, 
e wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

e _ wdziale „Działalność usługowa” w rozdziale „„Cmentarze” w ramach paragrafu „Zwrot 

niewykorzystanych dotacji oraz płatności” wprowadza się wydatki w kwocie 1 419,92 zł; 

e _ wddziale „Działalność usługowa” w rozdziale „Cmentarze” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i 

wyposażenia” zwiększa się wydatki o 1 088,29 zł do kwoty 3 088,29 zł; 

e _ w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 

zwiększa się wydatki o 562,00 zł do kwoty 1 251,00 zł; 

e  wdziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się 

wydatki o 474,00 zł do kwoty 1 696,00 zł; 

e w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki i 

inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy” zwiększa się wydatki o 93,00 zł do kwoty 338,00 zł; 

e _ wdziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Świadczenia 

społeczne” zwiększa się wydatki o 82 354,00 zł do kwoty 132 854,00 zł;



e  wdziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 800,00 zł do kwoty 45 800,00 zł; 

e  wdziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 

pozostałych” zwiększa się wydatki o 347,08 zł do kwoty 37 062,08 zł; 

e  wdziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Szkolenia 

pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej * wprowadza się wydatki w kwocie 

500,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

e _ wdziale „Działalność usługowa” w rozdziale „Cmentarze” w ramach paragrafu „Zakup usług 

pozostałych” zmniejsza się wydatki o 2 508,21 zł do kwoty 15 941,79 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gmina Bądkowo przedstawia tabela poniżej. 

  

Wyszczególnienie | | Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 37 254 998,00 85 130,08 37 340 128,08 

wydatki bieżące, w tym: 22 492 878,00 85 130,08 22 578 008,08 

Oświata i wychowanie 8 873 317,00 1 129,00 8 874 446,00 

Pomoc społeczna 1 608 877,00 84 001,08 1 692 878,08 

wo    
mgr Ryszard Stępkowski



Załącznik 
Nr 

1 

do 
Zarządzenia 

Nr 
27/2024 

Wójta 
Gminy 

Bądkowo 

z 
dnia 

28 
marca 

2024 
roku 

Zmiany 
w 

planie 
d
o
c
h
o
d
ó
w
 
G
m
i
n
a
 
B
ą
d
k
o
w
o
 

w 
2024 

roku 

                         

PANIELIEJ 
Plan 

po 
zmianie 

     

P
a
r
a
g
r
a
l
 

W
y
s
z
c
z
e
g
ó
l
n
i
e
n
i
e
 

| 
Plan 

przed 
z
m
i
a
n
ą
 

    

         

138 
Różne 

rozliczenia 

9617 
681,00 

1 
129,00 

9618 
810,00 

15814 
Różne 

rozliczenia 
finansowe 

56 
851,00 

1 
129,00 

37 
980,00 

2100 
Środki 

z Funduszu 
Pomocy 

na 
finansowanie 

lub 
dofinansowanie 

zadań 
bieżących 

w 
zakresie 

pomocy 
obywatelom 

Ukrainy 
2 

156,00 
1 

129,00 
3 
285,00 

852 
P
o
m
o
c
 
s
p
o
ł
e
c
z
n
a
 

636 
612,00 

84 
001,08 

720 
613,08 

85295 
Pozostała 

działalność 

4412.00 
84 

001,08 
88 

413,08 

2010 
Dotacja 

celowa 
otrzymana 

Z budżetu 
państwa 

na realizację 
zadań 

bieżących 
z 

zakresu 
administracji 

rządowej 
oraz 

innych 
zadań 

4412,00 
84 

001,08 
88 

413,08 

zleconych 
gminie 

(związkom 
gmin, 

związkom 
powiatowo-gminnym) 

ustawami 
34 

930 
502,00 

85 
130,08 

35 
015 

632,08 

       

mgr 
Ryszard 

p
k
o
w
s
k
i



Załącznik 
Nr 

2 

do 
Zarządzenia 

Nr 
27/2024 

Wójta 
G
m
i
n
y
 
B
ą
d
k
o
w
o
 

z 
dnia 

28 
marca 

2024 
roku 

Zmiany 
w 

planie 
w
y
d
a
t
k
ó
w
 
G
m
i
n
a
 
B
ą
d
k
o
w
o
 

w 
2024 

roku 

 
 

Dzial 
Rozdział 

| 
Paragraf 

| 
Wyszczególnienie 

Plan 
przed 

zmianą 
Zmiana 

| 
Plan 

po 
zmianie 

710 
D
z
i
a
ł
a
l
n
o
ś
ć
 
u
s
ł
u
g
o
w
a
 

46 
000,00 

0,00 
46 

000,00 

7
1
0
3
5
 

C
m
e
n
t
a
r
z
e
 

35 
450,00 

0,00 
35 

450,00 

2950 
Zwrot 

niewykorzystanych 
dotacji 

oraz 
płatności 

0,00 
1 
419,92 

1 
419,92 

4210 
Zakup 

materiałów 
i wyposażenia 

2 
000,00 

1 
088,29 

3 
088,29 

4300 
Zakup 

usług 
pozostałych 

18.450,00 
-2 

508,21 
15 

941,79 

801 
Oświata 

i w
y
c
h
o
w
a
n
i
e
 

9 
373 

317,00 
1 

129,00 
9 374 

446,00 

80195 
Pozostała 

działalność 
136 

510,05 
1 
129,00 

137 
639,05 

4350 
Zakup 

towarów 
(w 

szczególności 
materiałów, 

leków, 
żywności) 

w 
związku 

z 
pomocą 

obywatelom 
Ukrainy 

689,00 
562,00 

1 
251,00 

4750 
Wynagrodzenia 

nauczycieli 
wypłacane 

w 
związku 

z 
pomocą 

obywatelom 
Ukrainy 

1 
222,00 

474,00 
1 
696,00 

4850 
Składki 

i 
inne 

pochodne 
od 

wynagrodzeń 
pracowników 

wypłacanych 
w 

związku 
z 
pomocą 

obywatelom 
Ukrainy 

245,00 
93,00 

338,00 

852 
P
o
m
o
c
 
spoleczna 

1 
608 

877,00 
84 

001,08 
1 
692 

878,08 

85295 
Pozostała 

działalność 
220 

172,00 
84 

001,08 
304 

173,08 

3110 
Świadczenia 

społeczne 
50 

500,00 
82 

354,00 
132 

854,00 

4210 
Zakup 

materiałów 
i wyposażenia 

45 
000,00 

800,00 
45 

800,00 

4300 
Zakup 

usług 
pozostałych 

36 
715,00 

347,08 
37 

062,08 

4700 
Szkolenia 

pracowników 
niebędących 

członkami 
korpusu 

służby 
cywilnej 

0,00 
500,00 

500,00 

Razem 
37 

254 
998,00 

85 
130,08 

37 
340 

128,08 
 
 

 



Załącznik 
Nr 

3 

do 
Zarządzenia 

Nr 
27/2024 

Wójta 
G
m
i
n
y
 
B
ą
d
k
o
w
o
 

z 
dnia 

28 
marca 

2024 
roku 

Z
m
i
a
n
y
 

w 
planie 

d
o
c
h
o
d
ó
w
 

i w
y
d
a
t
k
ó
w
 
G
m
i
n
a
 
B
ą
d
k
o
w
o
 
związanych 

z 
realizacją 

zadań 
z zakresu 

administracji 
rządowej 

i innych 
zadań 

zleconych 
odrębnymi 

ustawami 
w 

2024 
roku 

 
 

D
o
c
h
o
d
y
 

| 
| 

Dzial 
Rozdział 

| 
P
a
r
a
g
r
a
f
 

| 
W
y
s
z
c
z
e
g
ó
l
n
i
e
n
i
e
 

| 
Plan 

przed 
z
m
i
a
n
ą
 

P
A
N
E
L
E
 

Plan 
po 

zmianie 

750 
Administracja 

publiczna 
96 

163,00 
0,00 

96 
163,00 

75011 
Urzędy 

wojewódzkie 
96 

163,00 
0,00 

96 
163,00 

2010 
Dotacja 

celowa 
otrzymana 

z 
budżetu 

państwa 
na realizację 

zadań 
bieżących 

z zakresu 
administracji 

rządowej 
oraz 

innych 
zadań 

96 
163,00 

0,00 
96 

163,00 

zleconych 
gminie 

(związkom 
gmin, 

związkom 
p
o
w
i
a
t
o
w
o
-
g
m
i
n
n
y
m
)
 
ustawami 

751 
Urzędy 

naczelnych 
organów 

władzy 
państwowej, 

kontroli 
i ochrony 

prawa 
oraz 

sądownictwa 
25 

281,00 
0,00 

25 
281,00 

75101 
Urzędy 

naczelnych 
organów 

władzy 
państwowej, 

kontroli 
i ochrony 

prawa 
1 
050,00 

0,00 
1 
050,00 

2010 
Dotacja 

celowa 
otrzymana 

z 
budżetu 

państwa 
na 

realizację 
zadań 

bieżących 
z zakresu 

administracji 
rządowej 

oraz 
innych 

zadań 
1 
050,00 

0,00 
1050,00 

zleconych 
gminie 

(związkom 
gmin, 

związkom 
powiatowo-zgminnym) 

ustawami 

75109 
W
y
b
o
r
y
 

do 
e
M
 
gmin, 

rad 
p azięcąpiać 

i u
k
r
 

województw, 
wybory 

wójtów, 
burmistrzów 

i prezydentów 
miast 

oraz 
24 

231,00 
0,00 

24 
231,00 

referenda 
gminne, 

powiatowe 
i wojewódzkie 

2010 
Dotacja 

celowa 
otrzymana 

z budżetu 
państwa 

na 
realizację 

zadań 
bieżących 

z zakresu 
administracji 

rządowej 
oraz 

innych 
zadań 

24 
231,00 

0,00 
24 

231.00 

zleconych 
gminie 

(związkom 
gmin, 

związkom 
p
o
w
i
a
t
o
w
o
-
g
m
i
n
n
y
m
)
 
ustawami 

852 
P
o
m
o
c
 
społeczna 

293 
612,00 

84 
001,08 

377 
613,08 

85219 
Ośrodki 

pomocy 
spolecznej 

4 
100,00 

0,00 
4 

100,00 

2010 
Dotacja 

celowa 
otrzymana 

z budżetu 
państwa 

na 
realizację 

zadań 
bieżących 

z 
zakresu 

administracji 
rządowej 

oraz 
innych 

zadań 
4 

100,00 
0.00 

4 
100,00 

zleconych 
gminie 

(związkom 
gmin, 

związkom 
p
o
w
i
a
t
o
w
o
-
g
m
i
n
n
y
m
)
 
ustawami 

85228 
Uslugi 

opiekuńcze 
i specjalistyczne 

usługi 
opiekuńcze 

285 
100,00 

0,00 
285 

100,00 

Dotacja 
celowa 

otrzymana 
z budżetu 

państwa 
na 

realizację 
zadań 

bieżących 
z 
zakresu 

administracji 
rządowej 

oraz 
innych 

zadań 

zleconych 
gminie 

(związkom 
gmin, 

związkom 
p
o
w
i
a
t
o
w
o
-
g
m
i
n
n
y
m
)
 
ustawami 

85295 
Pozostała 

działalność 
4 412,00 

84 
001,08 

88 
413,08 

Dotacja 
celowa 

otrzymana 
z budżetu 

państwa 
na 

realizację 
zadań 

bieżących 
z zakresu 

administracji 
rządowej 

oraz 
innych 

zadań 

2010 
285 

100,00 
0,00 

285 
100,00 

2010 
ka 

; 
: 

; 
; 

j 
; 

4412,00 
84 

001,08 
88 

413,08 
zleconych 

gminie 
(związkom 

gmin, 
związkom 

p
o
w
i
a
t
o
w
o
-
g
m
i
n
n
y
m
)
 
ustawami 

855 
Rodzina 

1 
854 

500,00 
0,00 

1 854 
500,00 

85502 
Świadczenia 

rodzinne, 
świadczenie 

z funduszu 
alimentacyjnego 

oraz 
składki 

na 
ubezpieczenia 

emerytalne 
i rentowe 

z 
1833 

100,00 
0,00 

1.833 
100,00 

ubezpieczenia 
społecznego 

2010 
Dotacja 

celowa 
otrzymana 

z budżetu 
państwa 

na 
realizację 

zadań 
bieżących 

z zakresu 
administracji 

rządowej 
oraz 

innych 
zadań 

1.833 
100,00 

0.00 
1.833 

100,00 

zleconych 
gminie 

(związkom 
gmin, 

związkom 
p
o
w
i
a
t
o
w
o
-
g
m
i
n
n
y
m
)
 
ustawami 

85503 
Karta 

Dużej 
Rodziny 

100,00 
0,00 

100,00 

2010 
Dotacja 

celowa 
otrzymana 

z 
budżetu 

państwa 
na 

realizację 
zadań 

bieżących 
z zakresu 

administracji 
rządowej 

oraz 
innych 

zadań 
ża 

, 
5 

. 
Ę 

i 
J 

100,00 
0,00 

100,00 
, 

zleconych 
gminie 

(związkom 
gmin, 

związkom 
p
o
w
i
a
t
o
w
o
-
g
m
i
n
n
y
m
)
 
u
s
t
a
w
a
m
i



Dzial 
| 

Rozdział 
| 

Paragraf 
Wyszczególnienie 

Plan 
przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan 
po 

zmianie 

 
 

Składki 
na 

ubezpieczenie 
zdrowotne 

oplacane 
za 

osoby 
pobierające 

niektóre 
świadczenia 

rodzinne 
oraz 

za 
osoby 

855. a 
pobierające 

zasiłki 
dla 

opiekunów 
2
1
3
0
0
0
8
 

0
0
 

21.300,00 

Dotacja 
celowa 

otrzymana 
z budżetu 

państwa 
na 

realizację 
zadań 

bieżących 
z 
zakresu 

administracji 
rządowej 

oraz 
innych 

zadań 
2010 

He 
; 

k 
5 

. 
zleconych 

gminie 
(związkom 

gmin, 
związkom 

powiatowo-gminnym) 
ustawami 

Z
P
O
 

a
 

S
W
E
 

Razem 
2 
269 

556,00 
84 

001,08 
2 
353 

557,08 
 
 

 
 

Wydatki 

Dzial 
| 

Rozdział 
| 

Paragraf 
Wyszczególnienie 

Plan 
przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan 
po 

zmianie 

750 
Administracja 

publiczna 
96 

163,00 
0,00 

96 
163,00 

75011 
Urzędy 

wojewódzkie 
96 

163,00 
0,00 

96 
163,00 

4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

96 
163,00 

0,00 
96 

163,00 

751 
Urzędy 

naczelnych 
organów 

władzy 
państwowej, 

kontroli 
i ochrony 

prawa 
oraz 

sądownictwa 
25 

281,00 
0,00 

25 
281,00 

75101 
Urzędy 

naczelnych 
organów 

władzy 
państwowej, 

kontroli 
i ochrony 

prawa 
1050,00 

0,00 
1 050,00 

4210 
Zakup 

materiałów i wyposażenia 
1 
050,00 

0,00 
1 
050,00 

75109 
W
y
b
o
r
y
 

do 
rio 

gmin, 
rad 

powiatów 
i sepuików 

województw, 
wybory 

wójtów, 
burmistrzów 

i prezydentów 
miast 

oraz 
24 

231,00 
0,00 

24 
231,00 

referenda 
gminne, 

powiatowe 
i wojewódzkie 

4110 
Składki 

na 
ubezpieczenia 

społeczne 
2 
259,00 

0,00 
2 
259,00 

4120 
Składki 

na 
Fundusz 

Pracy 
oraz 

Fundusz 
Solidarnościowy 

309,00 
0,00 

309,00 

4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
12 

600,00 
0,00 

12 
600,00 

4210 
Zakup 

materiałów 
i wyposażenia 

l 
663,00 

0,00 
1 
663,00 

4300 
Zakup 

usług 
pozostałych 

6 
800,00 

0,00 
6 

800,00 

4410 
Podróże 

służbowe 
krajowe 

600,00 
0,00 

600,00 

852 
P
o
m
o
c
 
społeczna 

293 
612,00 

84 
001,08 

377 
613,08 

85219 
Ośrodki 

p
o
m
o
c
y
 
spolecznej 

4 
100,00 

0,00 
4 

100,00 

3110 
Świadczenia 

społeczne 
4 

100,00 
0,00 

4 
100,00 

85228 
Usługi 

opiekuńcze 
i specjalistyczne 

usługi 
opiekuńcze 

285 
100,00 

0,00 
285 

100,00 

4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
124 

000,00 
0,00 

124 
000,00 

4300 
Zakup 

usług 
pozostałych 

161 
100,00 

0,00 
161 

100,00 

85295 
Pozostała 

działalność 
4 412,00 

84 
001,08 

88 
413,08 

3110 
Świadczenia 

społeczne 
0,00 

82 
354,00 

82 
354,00 

4210 
Zakup 

materiałów 
i wyposażenia 

0,00 
800,00 

800,00 

4300 
Zakup usług pozostałych 

4412,00 
347,08 

4 759,08 
4700 

Szkolenia 
pracowników 

niebędących 
członkami 

korpusu 
służby 

cywilnej 
0,00 

500,00 
500,00 

855 
Rodzina 

1 854 
500,00 

0,00 
1 
854 

500,00 

85502 
Świadczenia 

rodzinne, 
świadczenie 

z 
funduszu 

alimentacyjnego 
oraz 

składki 
na 

ubezpieczenia 
emerytalne 

i rentowe 
z 

1833 
100,00 

0,00 
1833 

100,00 

ubezpieczenia 
społecznego



  

       

Dział 
Rozdział 

85503 

85513                 

Wyszczególnienie 

Świadczenia 
społeczne 

Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

Składki 
na 

ubezpieczenia 
społeczne 

Karta 
Dużej 

Rodziny 

Zakup 
materiałów 

i wyposażenia 

Składki 
na 

ubezpieczenie 
zdrowotne 

opłacane 
za 

osoby 
pobierające 

niektóre 
świadczenia 

rodzinne 
oraz 

za 
osoby 

pobierające 
zasiłki 

dla 
opiekunów 

Składki 
na 

ubezpieczenie 
zdrowotne     

Plan 
przed 

zmianą 

    

1 
641 

406,00 

51 
694,00 

140 
000,00 

100,00 

100,00 

21 
300,00 

21 
300,00 

2 
269 

556,00 

h
y
 

MA 

        

Z
m
i
a
n
a
 

 
 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

84 
001,08 

  

Plan 
po 

z
m
i
a
n
i
e
 

       

1641 
406,00 

51 
694,00 

140 
000,00 

100,00 

100,00 

21 
300,00 

21 
300,00 

2 
353 

557,08 

R
y
s
z
 

D 
ę
p
k
o
w
s
k
i



Załącznik 
Nr 

4 

do 
Zarządzenia 

Nr 
27/2024 

Wójta 
G
m
i
n
y
 
B
ą
d
k
o
w
o
 

z 
dnia 

28 
marca 

2024 
roku 

Zmiany 
w 

planie 
dochodów 

i wydatków 
Gmina 

Bądkowo 
z 
funduszu 

pomocy 
dotyczących 

realizacji 

zadań 
związanych 

z 
pomocą 

obywatelom 
Ukrainy 

w 
związku 

z 
konfliktem 

zbrojnym 
na 

terytorium 

tego 
państwa 

w 
2024 

roku 

D
o
c
h
o
d
y
 

 
 

Dzial 
E 

raf 
Wyszczególnienie 

Plan 
przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan 
po 

zmianie 

     

758 
Różne 

rozliczenia 
2 

156,00 
1 

129,00 
3 285,00 

75814 
Różne 

rozliczenia 
finansowe 

2 
156,00 

1 
129,00 

3 
285,00 

2100 
Środki 

z 
Funduszu 

Pomocy 
na 

finansowanie 
lub 

dofinansowanie 
zadań 

bieżących 
w 

zakresie 
pomocy 

obywatelom 
Ukrainy 

2 
156,00 

1 
129,00 

3 
285,00 

Wydatki 

 
 

Dzial 
| 

Rozdział 
P
a
r
a
g
r
a
f
 

W
y
s
z
c
z
e
g
ó
l
n
i
e
n
i
e
 

Plan 
przed 

z
m
i
a
n
ą
 

FAUELEJ 
g 

1 
ł 

     

801 
Oświata 

i 
wychowanie 

2 
156,00 

1 
129,00 

3 
285,00 

80195 
Pozostała 

działalność 
2 

156,00 
1 
129,00 

3 
285,00 

4350 
Zakup 

towarów 
(w 

szczególności 
materiałów, 

leków, 
żywności) 

w 
związku 

z 
pomocą 

obywatelom 
Ukrainy 

689,00 
562,00 

1 
251,00 

4750 
Wynagrodzenia 

nauczycieli 
wypłacane 

w 
związku 

ż 
pomocą 

obywatelom 
Ukrainy 

1 
222,00 

474,00 
1 
696,00 

4850 
Składki 

i inne 
pochodne 

od 
wynagrodzeń 

pracowników 
wypłacanych 

w 
związku 

z 
pomocą 

obywatelom 
Ukrainy 

245,00 
93,00 

338,00 

R
a
z
e
m
 

2 
156,00 

1 
129,00 

3 
285,00 

 
 

W
Ó
J
T
 

mer 
Ryszóm 

Stępkowski


